

Bo Plan Udlejning ApS
Hafdrupvej 4A, Andst, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 29 30 86 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

Søren Knag Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo Plan Udlejning ApS Hafdrupvej 4A Andst 6600 Vejen
	CVR-nr.: 29 30 86 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Søren Knag Pedersen, Hafdrupvej 4, 6600 Vejen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været køb, opførelse og salg af fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 464 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vi har en ambition om at udvikle Bo Plan Udlejning ApS med flere ejendomme til udlejning.

Vi kigger stadig efter attraktive grunde til at udvide forretningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	463.665	394.602
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-65.444	-52.629
Driftsresultat	398.221	341.973
1 Øvrige finansielle omkostninger	-279.879	-155.012
Resultat før skat	118.342	186.961
2 Skat af årets resultat	-40.433	-52.703
Årets resultat	77.909	134.258
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.909	134.258
Disponeret i alt	77.909	134.258

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	16.612.995	10.772.448
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>2.234.738</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.612.995</u>	<u>13.007.186</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.612.995</u>	<u>13.007.186</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.000	0
Udsudte skatteaktiver	<u>56.000</u>	<u>56.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.000</u>	<u>56.000</u>
Likvide beholdninger	<u>373.237</u>	<u>192.266</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>444.237</u>	<u>248.266</u>
Aktiver i alt	<u>17.057.232</u>	<u>13.255.452</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	918.258	840.349
Egenkapital i alt	1.018.258	940.349
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.749.369	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.832.444	10.023.052
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.581.813	10.023.052
3 Kortfristet del af langfristet gæld	106.676	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	2.063.944
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.433	52.690
Anden gæld	293.552	175.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	457.161	2.292.051
Gældsforpligtelser i alt	16.038.974	12.315.103
Passiver i alt	17.057.232	13.255.452
4 Eventualposter		

Noter

	2020	2019		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	226.097	155.012		
Andre finansielle omkostninger	53.782	0		
	279.879	155.012		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	40.433	52.690		
Regulering af tidligere års skat	0	13		
	40.433	52.703		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.832.993	83.624	2.749.369	2.405.686
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.855.496	23.052	12.832.444	10.000.000
	15.688.489	106.676	15.581.813	12.405.686

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Plan Holding ApS, CVR-nr. 26062934 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Knag Pedersen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Bo Plan Udlejning ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-780572105257

IP: 46.36.xxx.xxx

2021-04-20 08:40:50Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-20 12:10:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 607AC-8T1Q6-VIIVZ-M4CN6-EKTEQ-MLQXL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>